atividades legislativas da Câmara Municipal de São José de 
Espinharas – PB, com base nos elementos constantes no 
procedimento de Dispensa, a qual sugere a contratação de: 1- 
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA, CNPJ nº 05.816.684/0001-18, 
com valor global de R$ 34.425,00 (trinta e quatro mil e quatrocentos 
e vinte e cinco reais). 
São José de Espinharas-PB, 19 de dezembro de 2025. 

ERIVALDO NUNES DE MEDEIROS